
Administratief Centrum
Brusselsestraat 25

Algemeen directeur Henk Vertonghen 
052 30 36 16
directeur@londerzeel.be

Welzijnsloket
052 30 36 16
welzijnsloket@londerzeel.be

Onthaal en Postregistratie
052 30 36 16
post@londerzeel.be

Secretariaat (notulen)
052 30 36 16
notulen@londerzeel.be

Zorgloket
052 30 36 16
zorgloket@londerzeel.be

Financiën
052 31 50 65
financien@londerzeel.be

Burgerzaken
052 30 36 16
burgerzaken@londerzeel.be

Archief
052 30 36 16
archief@londerzeel.be

HRM
052 31 97 92
sollicitatie@londerzeel.be

Huis van het Kind
052 30 36 16
huisvanhetkind@londerzeel.be

Vrijwilligersloket
052 30 36 16
vrijwilligersloket@londerzeel.be

Openingsuren Onthaal
elke weekdag van 8 tot 12 uur
maandag ook van 16 tot 19 uur
woensdag ook van 13.30 tot 16 uur

MAC (Mechelsestraat - Administratief 
Centrum)
Mechelsestraat 55

Vrije Tijd
052 30 36 16
vrijetijd@londerzeel.be

Communicatie
052 30 36 16
communicatie@londerzeel.be

Samenleving
052 30 36 16
samenleving@londerzeel.be

Evenementenloket
052 30 36 16
evenementen@londerzeel.be

Bib Londerzeel
Molenstraat 5
052 30 13 73 bibliotheek@londerzeel.be londerzeel.bibliotheek.be

Openingsuren
maandag tot en met vrijdag van 13 tot 18 uur
zaterdag van 9 tot 13 uur

Bib Malderen
Malderendorp 12
052 30 13 73

Openingsuren
maandag van 15 tot 18 uur
zaterdag van 9 tot 12 uur

Gemeente Londerzeel www.londerzeel.be Contact diensten
052 30 36 16 info@londerzeel.be Maak altijd een afspraak.

INFOKAART

Hou er rekening mee dat de informatie die je online raadpleegt, altijd de meest actuele is.
V.U. Conny Moons, p/a Brusselsestraat 25, 1840 Londerzeel, België



Afdeling Grondgebiedszaken
Malderendorp 14

Grondgebiedszaken: Openbaar domein
052 30 36 16
openbaardomein@londerzeel.be

Mobiliteit
052 30 36 16
mobiliteit@londerzeel.be

Uitleendienst
052 30 36 16
uitleendienst@londerzeel.be

Grondgebiedszaken: Wonen en Werken
052 30 36 16
info@londerzeel.be

Omgeving
052 30 36 16
omgeving@londerzeel.be

Lokale economie
052 30 36 16
economie@londerzeel.be

Geografisch Informatiesysteem (GIS)
052 30 36 16
gis@londerzeel.be

Woonzorgcentrum Herfstvreugde
Kerkhofstraat 50 052 30 90 09 herfstvreugde@londerzeel.be

Openingsuren
maandag tot en met donderdag van 9 tot 12 uur en 14 tot 16 uur
maandag ook van 16 tot 19 uur

Cafetaria Den Babbeleir is elke dag open van 14 tot 16.30 uur.
Cafetaria De Notelaar is elke weekdag open van 15 tot 17 uur.

Afdeling Onderwijs
Brusselsestraat 25 052 30 36 16 onderwijs@londerzeel.be

Centrumschool
Kouterschool
School Ter Elst
Gemeentelijk Technisch Instituut Londerzeel (GTIL)
De Academie Londerzeel

Schrijf je in op de online nieuwsbrief 
@Londerzeel via www.londerzeel.be.
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Politiepost Londerzeel
Reigerstraat 3 0800 90 333 (gratis nummer) www.politiezoneklm.be

Openingsuren
enkel na afspraak

Brandweerpost Londerzeel
Brandweerplein 1 contact@zvbw.be www.vlaamsbrabantwest.be

Noodnummers: 100 of 112

Hou er rekening mee dat de informatie die je online raadpleegt, altijd de meest actuele is.
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Informatie en contactgegevens van alle opvanginitiatieven voor kinderen, het recyclagepark Incovo, 
het onderwijs en nog zoveel meer lees je op www.londerzeel.be.

Zitdagen

in het Administratief Centrum, Brusselsestraat 25

FOD Sociale Zekerheid
elke 2de vrijdag van de maand van 10 tot 12 uur

Juridische dienst
elke woensdag na afspraak via 052 30 36 16 of emma.carton@welzijnskoepelwb.be

Pensioen voor zelfstandigen (RSVZ): infopunt
elke 1ste maandag van de maand van 9 tot 12 uur na afspraak via 1765 (gratis nummer)

FONS: Groeipakket
elke 2de maandag van de maand van 16 tot 19 uur

Opvoedingspunt
elke 2de en 4de dinsdag van de maand (uitgezonderd in de zomermaanden)
tussen 9 en 10 uur na afspraak via info@opvoedingspunt-londerzeel.be of 0471 70 19 80
tussen 10 en 12 uur zonder afspraak

Woonloket
na afspraak via wonen@londerzeel.be of 052 30 36 16 



Bestuur

College van burgemeester en schepenen en vast bureau

Burgemeester Conny Moons (LWD)
Bevoegdheden: algemeen beleid en coördinatie, beheer en organisatie 
van de diensten, veiligheid (brandweer en politie), communicatie en 
informatie, intergemeentelijk overleg, burgerlijke stand en bevolking, 
openbare werken, informatica, verzekeringen en financiën.

Spreekuur: 
na afspraak via 052 30 36 16
conny.moons@londerzeel.be - 0473 40 52 41 
Maldersesteenweg 131

Eerste schepen Veerle Pas (CD&V)
Bevoegdheden: lokale economie, landbouw, markten, kermissen, 
circussen, administratieve en interne zaken (vreemdelingen, kieszaken, 
kerkfabrieken), personeel, jaarmarkten en plattelandsontwikkeling.

Spreekuur: 
na afspraak via: 
veerle.pas@londerzeel.be - 0475 64 36 00
Bergkapelstraat 11

Schepen Dimitri Robbyns (LWD)
Bevoegdheden: vrije tijd (jeugd, cultuur, toerisme en sport), mobiliteit 
en verkeer, feestelijkheden.

Spreekuur:  
na afspraak via:
dimitri.robbyns@londerzeel.be - 0485 55 20 03
Sneppelaar 85

Schepen Greet Segers (CD&V)
Bevoegdheden: onderwijs, buitenschoolse kinderopvang, 
kinderdagverblijven en zieke kinderen, rechtszaken, bibliotheek en 
archiefbeheer.

Spreekuur:  
na afspraak via: 
greet.segers@londerzeel.be - 0475 76 47 26
Zwaluwstraat 140

Schepen Leen Van Aken (Groen)
Bevoegdheden: omgeving (ruimtelijke ordening, grond- en 
waterbeleid, milieu- en natuurbehoud), dierenwelzijn, energie, 
patrimonium en monumentenzorg, huisvesting, sociaal woonbeleid, 
begraafplaatsen.

Spreekuur: 
na afspraak via: 
leen.vanaken@londerzeel.be - 0494 47 48 40
Handelsstraat 106

Schepen Els Van den Broeck (LWD)
Bevoegdheden: voorzitter van het bijzonder comité voor de sociale dienst, welzijn 
(senioren, maatschappelijke en sociale zaken, volksgezondheid, preventiebeleid, 
woonzorgcentrum en assistentiewoningen), ontwikkelingssamenwerking en 
humanitaire acties, integratie.

Spreekuur: 
na afspraak via: 
els.vandenbroeck@londerzeel.be - 0478 32 18 44
Holstraat 40

Gemeente- en OCMW-raadsleden

N-VA

Nadia Sminate � 0496 68 49 27

nadia.sminate@londerzeel.be

Gert Van Assche� 0475 45 47 33
Stationsstraat 57
gert.vanassche@londerzeel.be

Gerda Verhulst� 0477 42 85 86
gerda.verhulst@londerzeel.be

Bart Van Doren� 0470 79 13 54
Bogaarden 14
bart.vandoren@londerzeel.be

Koen Moeyersons	�  0496 71 62 14
Haan 80
koen.moeyersons@londerzeel.be

Greet Ilegems� 0473 68 00 26
Sint-Niklaasstraat 28 A101
greet.ilegems@londerzeel.be

Koen Vanhoof� 0486 58 33 71
Lakeman 37
koen.vanhoof@londerzeel.be

Sanne Eeckelers� 0497 28 54 31
Eshagestraat 15
sanne.eeckelers@londerzeel.be

Patrick Bogaerts� 0496 77 15 74
Walrotstraat 16
patrick.bogaerts@londerzeel.be

Geert Van den Bossche� 0479 92 80 51
geert.vandenbossche@londerzeel.be

CD&V

Eddy Vranckaert� 0476 63 20 44
Mattestraat 86
eddy.vranckaert@londerzeel.be 

LWD

Koen Zwetsloot� 0479 69 86 35

voorzitter gemeente- en OCMW-raad
Brusselsestraat 45
koen.zwetsloot@londerzeel.be

Arnold Rottiers� 0495 24 52 48
Steenhuffeldorp 92 B3
arnold.rottiers@londerzeel.be

Marc Verbruggen� 0479 18 64 30
Meerstraat 280�
mark.verbruggen@londerzeel.be

Suzy Brugmans� 0478 67 70 12
Molenveld 21�
susanna.brugmans@londerzeel.be

Lieve Mertens� 052 30 30 72
lieve.mertens@londerzeel.be

Kim Fertinel� 0498 88 15 74
Sint-Niklaasstraat 30 bus 101
kim.fertinel@londerzeel.be

Pro1840

Tom Troch� 0475 54 85 70
Kattestraat 8
tom.troch@londerzeel.be 

Ilias Moussaid� 0486 28 66 24
Klein Holland 65
ilias.moussaid@londerzeel.be

Hou er rekening mee dat de informatie die je online raadpleegt, altijd de meest actuele is.
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